
Bestyrelsens beretning juni 2023 
 
Vi vil gerne starte ud med at takke for den tillid og opbakning som vi i bestyrelsen oplever fra jer naboer her 
i foreningen. Vi takker for den gode velvilje som vi oplever fra jer alle. Vi arbejder forsat med skabe en 
gennemsigtig bestyrelse hvor både referater fra bestyrelsesmøder og andet relevant kommunikation bliver 
delt og sendt ud til jer medlemmer.  
 
Samtidig bliver vores hjemmeside Udmarken.dk løbende opdateret af vores gode nabo Augusta. Tak til 
Augusta for det flotte arbejde. Det er en stor hjælp for bestyrelsen, at du varetager denne opgave.  
 
Sommerhussæsonen 2022 startede med en arbejdsdag på fællesområdet ved stranden, hvor Jesper 
Kløvedal fra bestyrelsen styrede slaget og vi fortsat kunne arbejde på rydning af gyvel.  
Der var endnu en gang et fint fremmøde og der var rig mulighed for at snakke med naboer – nye som 
gamle. Tak til jer som gav en hånd med. 
Bestyrelsen forventer fortsat at invitere til arbejdsdag på engen to gange årligt med henblik på at komme 
helt i bund med gyvel. Vi forventer at arbejdsdagene vil blive forår og efterår. Her vil der også være rig 
mulighed for at byde nye medlemmer velkommen i foreningen.  
Sommersæsonen 2022 blev sluttet af med nedtagning af broen sammen med G/F Svenstrupdal og 
spejderne. Alle er gode til at give en hånd med og vi værdsætter virkelig jeres opbakning.  
 
Den 29. april havde vi endnu en gang arbejdsdag og vi satte simpelthen rekord med det flotte fremmøde. 
Tak. Udover at fjerne gyvel på engen blev der, i fællesskab med naboforeningen, opsat den redningskrans 
som Torben Haubert fik sponsoreret af TrygFonden. Tak til Torben for indsatsen. 
Om eftermiddagen satte vi badebroen op sammen med naboforeningen og spejderne – det var en dejlig dag 
og det gik hurtigt med de mange fremmødte og ikke mindst alle dem i våddragter i vandet.  
 
Tusind tak til jer alle for at bakke op og ikke mindst Jesper Kløvedal som for sidste gang satte os i sving. 
Jesper udtræder af bestyrelsen, da han har solgt sit sommerhus. Tak til Jesper for godt naboskab og arbejde 
for foreningen.   
 
Vores fine vej bliver passet og plejet af John Olsen. Tak til John for evig og altid at stille op og passe på 
vores fælles vej. Bestyrelsen og medlemmerne er virkelig taknemmelige.  
Vejen har også fået en omgang støvbinder igen, så vi forhåbentlig kan reducere mængden af støv ved 
frokostbordene. Det skal i samme omgang opfordres til at der køres langsomt på vejen, så vi passer på 
hinanden og at der ikke trækkes en støvsky efter bilen, men også for at reducere mængden af grus som 
John skal slæbe! Derudover vil vi endnu en gang gøre opmærksom på, at gruset kun må bruges til 
stamvejen, Udmarken, og til stikvejene. Ikke til private indkørsler. Desuden vedligeholder John udelukkende 
stamvejen. Grundejerne vedholder ifølge vedtægterne stikvejene. 
 
I år har vi mistet en god nabo, John Nissen. John har gennem årene været medlem af bestyrelsen og blandt 
andet haft opgaven med at tilse og vedligeholde drænene. Tak til John Nissen for godt naboskab og 
uvurderligt engagement. Ære være hans minde.   
John Olsen har siden årsskiftet tilset og vedligeholdt drænene. Tak til John Olsen for endnu en gang at 
påtage sig opgaver her i foreningen. Vi er på medlemmernes vegne virkelig taknemmelige for dit arbejde.  
 
Som nævnt har vores kasserer Jesper Kløvedal solgt sit sommerhus og derfor udtrådt af bestyrelsen. Vores 
suppleant Naja blev ved bestyrelsesmødet i slutningen af april indsat som fungerende kasserer.  
Gunner Thor Nielsen, medlem af bestyrelsen har valgt ikke genopstille ved denne generalforsamling. Tak til 
Gunner for samarbejdet og for dit evige arbejde med vedligeholdelse af vores trappe og dialog med 
kommunen om fartbegrænsning på vores veje.  
 
Økonomien ser fin ud og vil blive gennemgået senere som et punkt på dagsordenen. I den forbindelse skal 
lyde en tak til vores revisor Eigil. Tak for dit samarbejde.  
 



Over efteråret 2022 og foråret 2023 har formandskabet bl.a. haft møde med bestyrelsen i naboforeningen 
G/F Svenstrupdal i forbindelse med en eventuel sammenlægning af de to foreninger, jævnfør beslutningen 
på sidste års generalforsamling. Forløbet har været meget positivt. Vores suppleant, Alexandra, har erfaring 
med vedtægter i foreninger og har været en stor videnbank og støtte i processen. Alexandra har påtaget sig 
det store arbejde med at lave et samlet vedtægtsoplæg. Vi er derfor så langt med arbejdet, at vi er i dialog 
med et advokatfirma i forhold til at få juridisk sparring. Mere information følger naturligvis.    
 
Endnu en gang tak for tilliden og tak for ordet. 
 
 
 
 
 
 
 
 


